

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Strandcenteret ApS

Strandvejen 25A, 9492 Blokhus

CVR-nr. 33 51 06 32

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

---

Lene Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab         | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                       | 5           |
| Balance   | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 8           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Strandcenteret ApS<br>Strandvejen 25A<br>9492 Blokhus                               |
|                        | CVR-nr.: 33 51 06 32  |
|                        | Stiftet: 7. marts 2011  |
|                        | Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023<br>13. regnskabsår                |
| <b>Direktion</b>       | Rikard Krogsgaard Andersen, Dirktør   |
| <b>Revisor</b>         | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Tronholmen 3<br>8960 Randers SØ |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sparekassen Danmark, Østergade 27, 9440 Aabybro                                     |
| <b>Modervirksomhed</b> | Rikard Andersen Holding ApS   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udlejning af cafe.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på 417 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>  | <u>2022/23</u><br>kr. | <u>2021/22</u><br>kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>47.982</b>         | <b>63.796</b>         |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver                | 0                     | -776                  |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                   | <b>47.982</b>         | <b>63.020</b>         |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 18.475                | 13.864                |
| Finansielle omkostninger                                 | 0                     | -401                  |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>66.457</b>         | <b>76.483</b>         |
| Skat af årets resultat                                   | -14.621               | -16.826               |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>51.836</b>         | <b>59.657</b>         |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                       |                       |
| Overføres til overført resultat                          | 51.836                | 59.657                |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>51.836</b>         | <b>59.657</b>         |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                               | 2023           | 2022           |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>     | <u>kr.</u>     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 0              | 0              |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 0              | 0              |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                |                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 636.443        | 599.302        |
| Tilgodehavender i alt                        | 636.443        | 599.302        |
| Likvide beholdninger                         | 42.095         | 31.497         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>678.538</b> | <b>630.799</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>678.538</b> | <b>630.799</b> |



**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>                          | 2023                  | 2022                  |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                       |
| Virksomhedskapital                       | 80.000                | 80.000                |
| Overført resultat                        | 336.890               | 285.054               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>416.890</u></b> | <b><u>365.054</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                       |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000                 | 8.000                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 39.159                | 34.880                |
| Selskabsskat                             | 14.621                | 16.997                |
| Anden gæld                               | 122.368               | 128.368               |
| Periodeafgrænsningsposter                | 77.500                | 77.500                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>261.648</u>        | <u>265.745</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>261.648</u></b> | <b><u>265.745</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>678.538</u></b> | <b><u>630.799</u></b> |

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021              | 80.000                            | 225.397                          | 305.397              |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | 59.657                           | 59.657               |
| Egenkapital 1. oktober 2022              | 80.000                            | 285.054                          | 365.054              |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | 51.836                           | 51.836               |
|  | <b>80.000</b>                     | <b>336.890</b>                   | <b>416.890</b>       |

## Noter

---

2022/23  
kr.2021/22  
kr.

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RIKARD ANDERSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 25325311, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
